
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 3/12, 
3/13 – pročišćeni tekst, 1/18, 2/20 i 1/21),  a u skladu s točkom II. Programa javnih potreba u 
socijalnoj skrbi i zdravstvu Grada Koprivnice za 2024. godinu („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 
7/23), gradonačelnik Grada Koprivnice, dana  04.06.2024. godine donio je

Z A K LJ U Č A K
o raspisivanju Javnog poziva za sufinanciranje programa prevencije karijesa 

kod djece za 2024. godinu

I.

Raspisuje se Javni poziv za sufinanciranje programa prevencije karijesa kod djece za 2024. 
godinu, koji se nalazi u prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka.

II.

Javni poziv iz točke I. ovog Zaključka objavit će se na web stranici Grada Koprivnice 
www.koprivnica.hr.

KLASA: 500-01/24-01/0001
URBROJ: 2137-1-06-02/8-24-1
Koprivnica, 04.06.2024.

GRADONAČELNIK:
            Mišel Jakšić, dipl. oec. 

http://www.koprivnica.hr/


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-06-04T14:48:43+0200
	Grad Koprivnica
	Ovjera dokumenta




